ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  19/2013 - TP

105/2013

105/2013

30/09/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

105/2013
19/2013-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
25/10/2013
25/10/2013
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
VISANDO A REVISÃO DE PLANTA DE VALORES GENÉRICOS (PVG), DOS IMÓVEIS LOCALIZADOS
NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

GEOMAIS GEOTECNOLOGIA LTDA     (9837)

1 PRESTAÇÃO PELA CONTRATADA DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
VISANDO À REVISÃO DE PLANTA DE VALORES GENÉRICOS
(PVG), DOS IMÓVEIS LOCALIZADOS NO PERÍMETRO URBANO
DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC - CONFORME TP 19/2013/PMJ
- PL 105/2013/PMJ

VB 1 - 44.000,00    44.000,00

Total do Fornecedor: 44.000,00

Total Geral: 44.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (62),  2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (258)

Joaçaba,   25   de  Outubro   de   2013. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO